EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO COLETIVO EMPRESARIAL DA
UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO

A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO
MÉDICO CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante

abaixo, identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em
modalidade de Plano Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais,
a entrar em contato por telefone: 87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua

do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de
segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi encontrado no endereço

cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações, no prazo máximo
de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão Contratual

motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo
empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a

rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na
modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na

data da adesão.
PCDSN | 2105642 | 41.302.089/0001-XX
GSFM | 2103344 | 19.881.763/0001-XX
ADS | 2105017 | 19.364.955/0001-XX
GAOG | 2104590 | 28.716.631/0001-XX
HMDCA | 2104846 | 35.907.185/0001-XX
ADAAL | 2104189 | 34.341.269/0001-XX
ECDCS | 2105153 | 35.639.263/0001-XX
SBDS | 2105954 | 24.660.487/0001-XX
LGC | 2106048 | 26.388.312/0001-XX
VCECL | 2104965 | 09.348.552/0001-XX
BBDO | 2105751 | 40.683.536/0001-XX
LBN | 2106083 | 31.660.463/0001-XX
NRDMDCL | 2105426 | 03.751.429/0001-XX
MSO | 2103209 | 30.142.512/0001-XX
ALADS | 2101738 | 20.820.168/0001-XX
MGDMB | 2105219 | 40.086.109/0001-XX
IAP | 2105938 | 15.701.023/0001-XX
ANP | 2102265 | 00.365.939/0001-XX
BSDRL | 2103875 | 22.908.095/0001-XX
ALSDC | 2106145 | 33.114.736/0001-XX
GDSM | 2106123 | 33.508.324/0001-XX
AFNE | 2102082 | 17.332.665/0001-XX
KTAA | 2105905 | 31.695.298/0001-XX
RCL | 2105901 | 39.374.331/0001-XX
ICGM | 2101547 | 14.553.599/0001-XX
JLGCCEGDD | 2105989 | 46.929.100/0001-XX
AI | 2105797 | 41.884.832/0001-XX
LNSS | 2104398 | 37.267.411/0001-XX
ALDMD | 2105835 | 37.844.959/0001-XX
EPDL | 2102803 | 21.968.014/0001-XX

RMDS | 2106054 | 43.881.099/0001-XX
TADSS | 2105235 | 29.285.646/0001-XX
WSCP | 2104762 | 20.758.995/0001-XX
ADMJ | 2105473 | 10.580.291/0001-XX
PHCEDDBL | 2105496 | 33.746.193/0001-XX
JCDSJ | 2105685 | 23.050.012/0001-XX
FSDLM | 2102867 | 07.906.320/0001-XX
CST-M | 2105288 | 19.788.713/0001-XX
MRAP | 2105644 | 27.778.319/0001-XX
LDSP | 2105969 | 40.310.163/0001-XX
PDTL | 2105641 | 38.230.974/0001-XX
LDO | 2105998 | 31.183.310/0001-XX
APDSRG | 2105832 | 20.719.792/0001-XX
JCCFDS | 2105850 | 34.993.781/0001-XX
FDFS | 2105962 | 32.837.747/0001-XX
LBPAE | 2105489 | 36.215.316/0001-XX
GHECL | 2106093 | 12.341.116/0001-XX
IRL | 2105074 | 29.685.522/0001-XX
SSADS | 2105355 | 10.903.390/0001-XX
APFDS | 2105721 | 27.590.697/0001-XX
OELML | 2105560 | 37.383.327/0001-XX
LMCG | 2104909 | 12.685.768/0001-XX
SDRB | 2105625 | 36.634.306/0001-XX
WBF | 2106027 | 36.166.804/0001-XX
VBSDJ | 2105852 | 29.084.991/0001-XX
SAR | 2104209 | 11.711.400/0001-XX
APJ | 2106112 | 23.747.503/0001-XX
MJGB | 2105605 | 04.939.691/0001-XX
LSES | 2104625 | 33.727.372/0001-XX
JDLP | 2104989 | 19.861.042/0001-XX

VRTL | 2104960 | 32.530.168/0001-XX
JDS | 2105784 | 21.388.777/0001-XX
HDLB-M | 2101213 | 11.090.812/0001-XX
SDSM | 2105651 | 12.703.359/0001-XX
CMRB | 2105530 | 33.598.370/0001-XX
JDP | 2106106 | 42.007.190/0001-XX
LDDBLM | 2104336 | 14.754.304/0001-XX
JBDA | 2103908 | 02.985.780/0001-XX
JLADFLM | 2103505 | 14.298.325/0001-XX
RACF | 2105752 | 31.069.378/0001-XX
VNS | 2102036 | 18.243.020/0001-XX
VSSAL | 2106061 | 35.742.682/0001-XX
AFEL | 2105731 | 45.903.179/0001-XX
HPOX | 2106124 | 40.168.785/0001-XX
PML | 2105880 | 38.184.326/0001-XX
NRRLVB | 2104733 | 40.451.190/0001-XX
DGSSM | 2102865 | 11.516.211/0001-XX
EDSAC | 2104872 | 05.418.518/0001-XX
CMDSF | 2105537 | 38.129.554/0001-XX
ENPN | 2103901 | 12.482.639/0001-XX
GLDFDPA | 2104335 | 34.443.941/0002-XX
EDJC | 2106118 | 12.826.402/0001-XX
BCG | 2105587 | 36.538.132/0001-XX
AJFV-M | 2102076 | 22.530.686/0001-XX
CRDBM | 2105766 | 20.994.496/0001-XX
ENDO | 2103339 | 18.948.110/0001-XX
AJNDS | 2102135 | 22.618.341/0001-XX
BILM | 2102240 | 07.042.233/0001-XX
JGDSL | 2105304 | 37.662.204/0001-XX
REEI | 2103876 | 18.448.053/0001-XX
RUDSM | 2104023 | 09.019.008/0001-XX
IEL | 2105796 | 09.236.215/0001-XX
RADS | 2104681 | 25.233.539/0001-XX
ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001XX
ADSDCFDE|2100266|11.312.071/0001-XX